
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

17 липня 2024 року   Київ                                    №  1247 

 

 

Про затвердження методичних рекомендацій із застосування Технічного 

регламенту на косметичну продукцію, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20 січня 2021року № 65, стосовно пограничних груп 

косметичної продукції 

 

Відповідно до абзацу третього частини другої статті 8 Закону України 

«Про технічні регламенти та оцінку відповідності», абзацу дванадцятого 

підпункту 16 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Методичні рекомендації із застосування Технічного 

регламенту на косметичну продукцію, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20 січня 2021року № 65, стосовно пограничних груп 

косметичної продукції, що додаються. 

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                           Віктор ЛЯШКО 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/124-19#n110
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/267-2015-%D0%BF#n785

